
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 25 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 600

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 25 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 600

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº
98/2020

OBJETO O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
do prazo de vigência contratual para mais 6 (seis) meses
do Contrato Nº 98/2020.

DATA: 15/08/2024

CONTRATADO: W2 ESPERANÇA ASSESSORIA CON-
TÁBIL S/S LTDA.

Guarantã do Norte, 15 de setembro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 15/08/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/
2024

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 054/2024, cujo objeto é PREGÃO ELE-
TRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TABLETS, PARA ATEN-
DER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO GUARANTÃ DO NORTE/MT,
conforme especificações técnicas, condições e quantitati-
vos constantes no Edital e seus Anexos. Onde ocorrerá pa-
ra todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa de
Licitações e Leilões (www.bll.org.br), com abertura de dis-
puta prevista para o dia 14/10/2024 às 09h00min (horá-
rio de Brasília). O edital encontra-se disponível no endere-
ço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser
retirado também na página eletrônica da Bolsa de Licita-
ções e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará a licita-
ção. Guarantã do Norte/MT, 24 de setembro de 2024. Ana
Raquel Cassol/Pregoeira.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO Nº 051/2024

OBJETO: REAJUSTE DO CONTRATO

DATA DA ASSINATURA: 11/09/2024

CONTRATADA: CONSTRUTORA MORIA EIRELI EPP

VALOR: Será empenhado o valor de R$ 72.219,00 (seten-
ta e dois mil e duzentos e dezenove reais) da dotação
orçamentária: 793.10.001.04.122.0008.20128.339039

Guarantã do Norte/MT, 24 de setembro de 2024.

Érico Stevan Gonçalves.

Prefeito Municipal.

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 11/09/2024

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 25 de Setembro de 2024 • ANO III | N° 600

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Sep 24 22:30:50 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2024
	EXTRATO DE APOSTILAMENTO


		2024-09-24T22:30:50+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




